報道関係各位

2016年 5月 13日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシロード×B’sLOG新プロジェクト

カウントダウンティザーサイト公開のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、女性向けゲーム雑誌

『B’s-LOG』と共同開発した新プロジェクトのカウントダウンティザーサイトを公開しましたことをお

知らせ致します。ぜひ貴社媒体にてご掲載いただきますようご検討お願い申し上げます。

■URL： http://021chan.com

■著作権表記： ©おにいちゃんプロジェクト

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：

http://bushiroad.com/

広報担当 ：吉田  E-mail：press@bushiroad.com